
Протокол № 32414227036 

подведения итогов на участие в запросе котировок в электронной форме 

 

г. Оренбург                                                                                                     Дата подписания протокола 

«03» декабря 2024г. 

 

1. Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме № 32414227036 

2. Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ 

ИМЕНИ А.И. СТЕЦЕНКО" 

3. Наименование объекта закупки: Приобретение бензина автомобильного, дизельного 

топлива через сеть АЗС с применением электронных "Смарт-карт" 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 1 613 120,00 рублей.  

5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с извещением о проведении 

закупки 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора 

7. Состав комиссии:  

Председатель комиссии: 
Игнатенко Надежда Владимировна Главный специалист по закупкам, 

ГКУ "ЦОЗ" 
Члены комиссии: 

Максина Ольга Сергеевна специалист по закупкам, 
ГАПОУ "ОТТ ИМЕНИ А.И. СТЕЦЕНКО" 

Горшенин Владимир Иванович ДИРЕКТОР, 
ГАПОУ "ОТТ ИМЕНИ А.И. СТЕЦЕНКО" 

Литвинова Елена Сергеевна Главный бухгалтер, 

ГАПОУ "ОТТ ИМЕНИ А.И. СТЕЦЕНКО" 
Козак Тамара Юрьевна Заместитель директора по учебной работе, 

ГАПОУ "ОТТ ИМЕНИ А.И. СТЕЦЕНКО" 
 

Отсутствовали: Игнатенко Надежда Владимировна 

Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание 

правомочно. 
 

8. По окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной 

форме было подано заявок: 1 

 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

заявки 

19297 28.11.2024 15:36:03 MCK+2 

 

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной 

форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в запросе котировок в 

электронной форме требованиям извещения о проведении запроса котировок в электронной форме 

или об отклонении такой заявки и присвоены порядковые номера заявок на участие в закупке, в 

порядке уменьшения степени выгодности предложенных соответствующими участниками закупки 

ценовых предложений с учетом положений Постановления Правительства РФ от 16.09.2016 N 925 

«О приоритете товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых 

российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, 

работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами». 

 



Регистрационный 

номер заявки 

Решение каждого члена 

комиссии о соответствии заявки 

требованиям извещения о 

закупке или об отклонении такой 

заявки 

Основание отклонения 

заявки с указанием на 

положения извещения 

о закупке, которым не 

соответствует заявка 

Итоговое 

решение 

комиссии 

19297 Максина Ольга 

Сергеевна 
соответствует  соответствует 

требованиям 

Горшенин 

Владимир 

Иванович 

соответствует 

Литвинова Елена 

Сергеевна 

соответствует 

Козак Тамара 

Юрьевна 
соответствует 

Итого заявок соответствует: 1 

Итого заявок отклонено: 0 

Порядковый номер заявок в порядке 

уменьшения степени выгодности 

предложенных ценовых 

предложений 

Регистрационный номер 

заявки 

Ценовое предложение 

(руб.) 

1 19297 1 548 568.00 

 

          10. Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 1 548 568.00 руб. 

11. Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 

подана только одна заявка. 

 

Члены комиссии: 

Максина Ольга Сергеевна ____________________________ 

(подпись) 

Горшенин Владимир Иванович ____________________________ 

(подпись) 

Литвинова Елена Сергеевна ____________________________ 

(подпись) 

Козак Тамара Юрьевна ____________________________ 

(подпись) 

 


